РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от 30.04.2020 г. № 189п. Усть-Ордынский
О внесении изменений в
Постановление главы
от03.02.2015 г. № 56
«Об утверждении Порядка увольнения
(освобождения от должности) лица, замещающего
муниципальную должность, в связи с утратой доверия»
В соответствии сФедеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Ордынское»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Постановление № 56 от 03.02.2015 г.«Об утвержденииПорядка увольнения (освобождения от должности) лица замещающего муниципальную должность в связи с утратой доверия».
Пункт 6 изложить в следующей редакции:
5. Взыскания за коррупционные правонарушения, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцевсо дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.
Глава администрацииЕ.Т.Бардаханов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ

-

ОРДЫНСКОЕ»

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 г. № 189п. Усть

-

Ордынский

О внесении изменений в

Постановление главы

от03.02.2015 г. № 56

«Об утверждении

Порядка увольнения

(освобождения от должности) лица, замещающего

муниципальную должность, в связи с утратой доверия

»

В соответствии сФедеральным законом от 2 марта 2007 года № 25

-

ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Ф

едерации»,Руководствуясь Уставом муниципального образования

«Усть

-

Ордынское»,ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление № 56 от 03.02.2015 г.«Об утвержденииПорядка

увольнения (освобождения от должности) лица замещающего муниципальную должность

в связи с

утратой доверия».

Пункт 6 изложить в следующей редакции:

5.

Взыскания за коррупционные правонарушения, предусмотренные статьями 14.1, 15

и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», применяются не позднее ше

сти месяцевсо дня

поступления информации о совершении муниципальным служащим

коррупционного правонарушения, не считая периодов временной

нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске и не

позднее трех лет со дня совершения им корруп

ционного правонарушения. В

указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.

Глава администрацииЕ.Т.Бардаханов